
RESULTATER SAMMENLAGT
Kåre Vårvik's Minneløp, 29.02.2020
Sol, -2°C, Vindstille, flotte forhold
Arrangør: Leinstrand IL, Overdommar: Rune Wulvik, Starter: Ole Johnny Langli

Bane: Leangen kunstisbane

Rekrutt 1 100 m (1) 100 m (2)

Navn Klubb tid tid
Martin Hammernes Leinstrand IL 26,68 26,90
Milla Fossmo Leinstrand IL 20,68 20,38
Oliver Olsen Glomstad Leinstrand IL 38,02 F 31,48 F
Daniel Flønes Leinstrand IL 34,76 F 27,73 MT
William Flønes Leinstrand IL 26,17 25,40
Teodor Marken Urheim Leinstrand IL 39,86 F 38,40 F
Hedda Silje Karset Nilssen Leinstrand IL 34,38 45,98 MT F

Rekrutt 2 100 m (1) 400 m

Navn Klubb tid tid
Gabriel Høyer Leinstrand IL 19,44 1.12,07
Ludvik Marken Urheim Leinstrand IL 18,66 1.13,54
Håkon Nordli Stene Sp.kl. Falken 18,51 1.06,75
Linus Olsen Glomstad Leinstrand IL 16,30 16,33 MT
Nanna Astrid Karset Nilssen Leinstrand IL 23,01 1.31,17
Victoria Skogseth Leinstrand IL 19,85 1.16,72
Maja Distad Tynset IF 18,49 1.08,87
Ingrid Løvlien-Krokhaug Tynset IF 23,58 1.30,45
Jonathan Strand-Bjørkum Leinstrand IL 17,86 1.10,09
Emilio Adsen Bjugn/Ørland SK 16,10 1.02,30
Ola Hammernes Leinstrand IL 15,71 52,34
Tuva Storholt Sørøy Leinstrand IL 19,93 1.14,65
Vilma Fossum Tynset IF 17,13 1.10,31 F
Georg Timmian Stormo Tørrum Bjugn/Ørland SK 13,71 1.05,01
Herman Hokseggen Klepp Sp.kl. Falken 17,92 1.15,55

Jenter 10 år 100 m (1)

Navn Klubb tid
Marie Haugnæss Sp.kl. Falken 14,72

Jenter/Gutter 10 år 500 m 400 m

Navn Klubb tid tid
Mathilde Horn Østerlie TSK 1.09,38 1.04,41 F
Sigurd Rø Goulding Leinstrand IL 1.00,64 56,63 F
Selma Victoria Opdahl-Njøs Leinstrand IL 1.08,95 56,03
Martin Vike Lackner TSK 59,68 48,02
Mira Fossum Tynset IF 1.13,36 58,27
Jonathan Haugom Knigge TSK 1.02,97 50,79
Thomas Sundsvold Leinstrand IL 1.03,24 51,85
Anton Marken Urheim Leinstrand IL 1.08,74 56,19

Jenter 11 år 500 m 1000 m Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng
1 Åsne Jordet-Løvik TSK 1.04,75 1 2.25,88 1 137,690

Eira June L. Skogstad Lannergård Leinstrand IL DNF DNS

Side 1 av 2

GlitreTid,  Versjon 7.0el

Lisens: Leangen kunstisbane, Trondheim



RESULTATER SAMMENLAGT
Kåre Vårvik's Minneløp, 29.02.2020
Sol, -2°C, Vindstille, flotte forhold
Arrangør: Leinstrand IL, Overdommar: Rune Wulvik, Starter: Ole Johnny Langli

Bane: Leangen kunstisbane

Gutter 11 år 500 m 1000 m Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng
1 Sigmund Krokhaug Tynset IF 50,41 1 1.44,44 1 102,630
2 Nathaniel Høyer Leinstrand IL 54,84 2 2.00,10 F 2 114,890
3 Sebastian Strand-Bjørkum Leinstrand IL 1.03,55 3 2.28,58 3 137,840
4 Kevin Walker Leinstrand IL 1.20,61 4 80,610

Jenter 12 år 500 m 1000 m Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng
1 Margrethe Vårvik TSK 55,47 1 2.03,66 1 117,300
2 Leah Fossum Tynset IF 1.04,16 2 2.13,13 2 130,725

Gutter 12 år 500 m 1000 m Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng
1 Matheo Kahn Sp.kl. Falken 50,46 2 1.46,04 1 103,480
2 William Vorvik TSK 50,40 1 1.46,54 2 103,670
3 Gard Leander Opdahl Njøs Leinstrand IL 1.03,64 3 63,640

Jenter Junior C 500 m 1000 m Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng
1 Aline Holbø Dyrset TSK 45,99 1 1.34,64 1 93,310
2 Lina Ulvan Resell Sp.kl. Falken 52,21 2 1.50,21 2 107,315
3 Karoline Vestre Leinstrand IL 54,72 3 2.05,08 3 117,260
4 Tuva Sundsvold Leinstrand IL 59,59 4 2.18,33 4 128,755

Gutter Junior C 500 m 1000 m Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng
1 Nicolai Ulvan Sp.kl. Falken 44,25 1 1.32,10 1 90,300
2 Nikolai Sæther Ottesen TSK 47,05 2 1.37,83 2 95,965
3 William Vårvik TSK 47,94 3 1.40,80 3 98,340
4 Leon Ajin Nils Skogstad Lannergård Leinstrand IL 52,83 4 1.50,23 4 107,945

Gutter Junior B 500 m 1000 m Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng
1 Sigurd Holbø Dyrset TSK 40,90 1 1.21,07 1 81,435
2 Martin Geving Langli Sp.kl. Falken 44,64 2 1.34,09 2 91,685

Kvinner Junior A 500 m 1000 m Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng
1 Emilie Jagtøyen Leinstrand IL 45,71 1 1.35,77 1 93,595

Menn Veteran 1 500 m 1000 m Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng
1 Geir Nesset TSK 44,30 1 1.29,01 1 88,805
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RESULTATER ENKELTDISTANSER (protokoll)
Kåre Vårvik's Minneløp, 29.02.2020
Sol, -2°C, Vindstille, flotte forhold
Arrangør: Leinstrand IL, Overdommar: Rune Wulvik, Starter: Ole Johnny Langli

Bane: Leangen kunstisbane,

500 m Jenter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1 Åsne Jordet-Løvik TSK 1.04,75

14,48 ( -- ) 1.04,75 (50,27)
Eira June L. Skogstad Lannergård Leinstrand IL (Fall) DNF

14,48 ( -- ) --

1000 m Jenter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1 Åsne Jordet-Løvik TSK 2.25,88

27,83 ( -- ) 1.21,62 (53,79) 2.25,88 (64,26)
Eira June L. Skogstad Lannergård Leinstrand IL DNS

-- -- --

500 m Gutter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1 Sigmund Krokhaug Tynset IF 50,41

12,53 ( -- ) 50,41 (37,88)
2 Nathaniel Høyer Leinstrand IL 54,84

13,77 ( -- ) 54,84 (41,07)
3 Sebastian Strand-Bjørkum Leinstrand IL 1.03,55

14,43 ( -- ) 1.03,55 (49,12)
4 Kevin Walker Leinstrand IL 1.20,61

16,98 ( -- ) 1.20,61 (63,63)

1000 m Gutter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1 Sigmund Krokhaug Tynset IF 1.44,44

22,95 ( -- ) 1.03,07 (40,12) 1.44,44 (41,37)
2 Nathaniel Høyer Leinstrand IL 2.00,10 F

25,39 ( -- ) 1.08,43 (43,04) 2.00,10 (51,67)
3 Sebastian Strand-Bjørkum Leinstrand IL 2.28,58

29,66 ( -- ) 1.27,40 (57,74) 2.28,58 (61,18)

500 m Jenter 12 år
Pl Navn Klubb Tid
1 Margrethe Vårvik TSK 55,47

13,64 ( -- ) 55,47 (41,83)
2 Leah Fossum Tynset IF 1.04,16

15,44 ( -- ) 1.04,16 (48,72)

1000 m Jenter 12 år
Pl Navn Klubb Tid
1 Margrethe Vårvik TSK 2.03,66

25,62 ( -- ) 1.11,76 (46,14) 2.03,66 (51,90)
2 Leah Fossum Tynset IF 2.13,13

28,33 ( -- ) 1.18,97 (50,64) 2.13,13 (54,16)
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RESULTATER ENKELTDISTANSER (protokoll)
Kåre Vårvik's Minneløp, 29.02.2020
Sol, -2°C, Vindstille, flotte forhold
Arrangør: Leinstrand IL, Overdommar: Rune Wulvik, Starter: Ole Johnny Langli

Bane: Leangen kunstisbane,

500 m Gutter 12 år
Pl Navn Klubb Tid
1 William Vorvik TSK 50,40

12,72 ( -- ) 50,40 (37,68)
2 Matheo Kahn Sp.kl. Falken 50,46

12,79 ( -- ) 50,46 (37,67)
3 Gard Leander Opdahl Njøs Leinstrand IL 1.03,64

14,35 ( -- ) 1.03,64 (49,29)

1000 m Gutter 12 år
Pl Navn Klubb Tid
1 Matheo Kahn Sp.kl. Falken 1.46,04

23,83 ( -- ) 1.03,67 (39,84) 1.46,04 (42,37)
2 William Vorvik TSK 1.46,54

23,70 ( -- ) 1.04,70 (41,00) 1.46,54 (41,84)

500 m Jenter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1 Aline Holbø Dyrset TSK 45,99

11,92 ( -- ) 45,99 (34,07)
2 Lina Ulvan Resell Sp.kl. Falken 52,21

13,07 ( -- ) 52,21 (39,14)
3 Karoline Vestre Leinstrand IL 54,72

13,18 ( -- ) 54,72 (41,54)
4 Tuva Sundsvold Leinstrand IL 59,59

13,99 ( -- ) 59,59 (45,60)

1000 m Jenter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1 Aline Holbø Dyrset TSK 1.34,64

21,28 ( -- ) 56,23 (34,95) 1.34,64 (38,41)
2 Lina Ulvan Resell Sp.kl. Falken 1.50,21

24,40 ( -- ) 1.05,33 (40,93) 1.50,21 (44,88)
3 Karoline Vestre Leinstrand IL 2.05,08

25,22 ( -- ) 1.12,83 (47,61) 2.05,08 (52,25)
4 Tuva Sundsvold Leinstrand IL 2.18,33

29,54 ( -- ) 1.22,57 (53,03) 2.18,33 (55,76)

500 m Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1 Nicolai Ulvan Sp.kl. Falken 44,25

11,82 ( -- ) 44,25 (32,43)
2 Nikolai Sæther Ottesen TSK 47,05

12,22 ( -- ) 47,05 (34,83)
3 William Vårvik TSK 47,94

12,32 ( -- ) 47,94 (35,62)
4 Leon Ajin Nils Skogstad Lannergård Leinstrand IL 52,83

12,92 ( -- ) 52,83 (39,91)
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RESULTATER ENKELTDISTANSER (protokoll)
Kåre Vårvik's Minneløp, 29.02.2020
Sol, -2°C, Vindstille, flotte forhold
Arrangør: Leinstrand IL, Overdommar: Rune Wulvik, Starter: Ole Johnny Langli

Bane: Leangen kunstisbane,

1000 m Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1 Nicolai Ulvan Sp.kl. Falken 1.32,10

21,35 ( -- ) 55,62 (34,27) 1.32,10 (36,48)
2 Nikolai Sæther Ottesen TSK 1.37,83

21,92 ( -- ) 58,22 (36,30) 1.37,83 (39,61)
3 William Vårvik TSK 1.40,80

22,68 ( -- ) 1.01,04 (38,36) 1.40,80 (39,76)
4 Leon Ajin Nils Skogstad Lannergård Leinstrand IL 1.50,23

23,89 ( -- ) 1.05,99 (42,10) 1.50,23 (44,24)

500 m Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1 Sigurd Holbø Dyrset TSK 40,90

11,49 ( -- ) 40,90 (29,41)
2 Martin Geving Langli Sp.kl. Falken 44,64

12,01 ( -- ) 44,64 (32,63)

1000 m Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1 Sigurd Holbø Dyrset TSK 1.21,07

19,82 ( -- ) 49,72 (29,90) 1.21,07 (31,35)
2 Martin Geving Langli Sp.kl. Falken 1.34,09

21,52 ( -- ) 56,68 (35,16) 1.34,09 (37,41)

500 m Kvinner Junior A
Pl Navn Klubb Tid
1 Emilie Jagtøyen Leinstrand IL 45,71

12,00 ( -- ) 45,71 (33,71)

1000 m Kvinner Junior A
Pl Navn Klubb Tid
1 Emilie Jagtøyen Leinstrand IL 1.35,77

21,20 ( -- ) 56,80 (35,60) 1.35,77 (38,97)

500 m Menn Veteran 1
Pl Navn Klubb Tid
1 Geir Nesset TSK 44,30

12,20 ( -- ) 44,30 (32,10)

1000 m Menn Veteran 1
Pl Navn Klubb Tid
1 Geir Nesset TSK 1.29,01

21,49 ( -- ) 54,35 (32,86) 1.29,01 (34,66)
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